



# DETSKÝ DOMOV ŠTÓS

Štós č. 125, 044 26 Štós

Detský domov Štós ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. d) zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) predkladá v rámci prieskumu trhu na zadanie zákazky podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní:

## V Ý Z V U

### na predloženie cenovej ponuky

#### 1. Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov: **Detský domov Štós**  
Sídlo: Štós č. 125, 044 26 Štós  
Pracovisko: Štós č. 125  
IČO: 00610526  
Kontaktná osoba: Jana Zimmermannová  
Telefón: 055/4667177  
Fax: 055/4667177  
Elektronická pošta: [hospodar.ded.stos@gmail.com](mailto:hospodar.ded.stos@gmail.com)

2. **Druh zákazky:** Zákazka na stavebné práce – rekonštrukcia kúrenia v RD Prochotská 12, Medzev

#### 3. Názov zákazky:

**„Rekonštrukcia ústredného plynového kúrenia v RD Prochotská 12,**

**Medzev“**

**(Stavebné práce)**

Elektronické verejné obstarávanie v IS EVOSERVIS ( na webovej stránke [www.evoservis.sk](http://www.evoservis.sk))

#### 4. Opis predmetu zákazky:

Kompletná rekonštrukcia plynového kúrenia v objekte detského domova Štós, v rodinnom dome Prochotská 12, 044 25 Medzev. Jedná sa o rekonštrukciu ústredného kúrenia , ktorá zahŕňa demontáž jestvujúceho vykurovania, dodávku a montáž nového vykurovacieho systému. V dodávke je zahrnutý kondenzačný plynový kotol so zásobníkom 120 l., vykurovacie telesá panelové (8ks), kúpeľňové

telesá (2ks), CU rozvody, potrebné armatúry vykurov. Telies s termostatickými hlavicami, izolácia rozvodov, vyvložkovanie jestvujúceho komína pre kotol, skúšky zariadenia, revízia správa, vyregulovanie a uvedenie do prevádzky - podľa výkazu výmer ( príloha č. 1).

**Miesto dodania predmetu zákazky:**

Miestom dodania predmetu zákazky je: Detský domov Štós, Prochotská 12, 044 25 Medzev.

**5. Druh zákazky a Spoločný slovník obstarávania (CPV)**

Hlavný predmet: CPV 39715210-2 Ústredné kúrenie  
44621220-7 Kotly ústredného kúrenia  
45111300-4 Demontážne práce  
45255400-3 Montážne práce

**6. Množstvo a predpokladaná hodnota zákazky:**

Celý predmet zákazky v predpokladanej hodnote 5833,34 ,- EUR bez DPH .  
(7000,00 € s DPH )

**7. Možnosť predloženia variantných riešení**

Uchádzačom sa neumožňuje predložiť variantné riešenie vo vzťahu k požadovanému riešeniu. Ak súčasťou ponuky bude aj variantné riešenie, nebude takéto variantné riešenie zaradené do vyhodnotenia ponúk.

**8. Trvanie zmluvy alebo lehota pre ukončenie dodávky:**

Predpokladaný termín ukončenia stavebných prác rekonštrukcie - november 2017.

**9. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky**

Predmet zákazky bude financovaný z kapitálových výdavkov ŠR. Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.

Úhrada ceny predmetu zákazky bude uskutočnená na základe faktúry vystavenej dodávateľom. Splatnosť faktúry je do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

## 10. Splnenie podmienok účasti

- Uchádzač predloží cenovú ponuku na predmet zákazky, ktorý je špecifikovaný v bode 4 tejto výzvy
- Uchádzač musí s cenovou ponukou predložiť:

Aktuálny doklad o oprávnení poskytovať službu, ktorá je špecifikovaná v predmete zákazky v zmysle bodu 4 predmetnej výzvy.

## 11. Cena a spôsob určenia ceny

Cena za predmet zákazky musí zahŕňať všetky náklady spojené s predmetom zákazky, a to v nasledovnej štruktúre:

- Cenu žiadame stanoviť s požadovanou špecifikáciou predmetu zákazky v zmysle bodu 4 tejto výzvy, v štruktúre – názov položky, merná jednotka, množstvo, jednotková cena bez DPH, sadzba a výška DPH, cena s DPH (podľa výkazu výmer – príloha č. 1)
- Ponuka musí obsahovať identifikačné údaje dodávateľa/poskytovateľa služby (adresa, telefón, fax, e-mail, IČO, DIČ, IČ DPH, bankové spojenie, kontaktná osoba s kontaktnými údajmi) a musí byť podpísaná osobou oprávnenou jednať za uchádzača, alebo v jeho mene,
- Uchádzač, ktorý nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní v ponuke,
- Uchádzačovi sa umožňuje podložiť ponuku len na celý predmet zákazky v zmysle bodu 4 tejto výzvy.

## 12. Lehota a miesto na predkladanie ponúk: do 19.10.2017 do 12.00 hod.

- **Elektronicky prostredníctvom IS EVOSERVIS**

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku.

## 13. Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Ponuky bude vyhodnocovať verejný obstarávateľ na základe najnižšej ceny s pomerom kvality. Ponuku uchádzača s najnižšou cenou, ktorý splnil podmienky účasti, verejným obstarávateľ vyhodnotí ako úspešnú, to znamená, že sa hodnotí cena celkom (cena s DPH), ktorú bude verejný obstarávateľ platiť.

Úspešnému uchádzačovi bude vystavená objednávka na daný predmet zákazky.

#### 14. Vyhradenie práva:

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo:

- zrušiť použitý postup zadávania zákazky v prípade, že sa zmenia okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie, pričom následne nebude úspešnému uchádzačovi vystavená objednávka,
- verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijat' ponuku, ktorej celková cena za dodanie zákazky prevyšuje finančný limit určený verejným obstarávateľom, alebo neobsahuje všetky podklady uvedené vo výzve.
- Neúspešných uchádzačov nebude verejný obstarávateľ informovať o výsledku vyhodnotenia ponúk.
- Všetky náklady a výdavky spojené s prípravou a predložením cenovej ponuky znáša uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi, bez ohľadu na výsledok zadávanej zákazky.

V Štóse, dňa 10. 10. 2017

**DETSKÝ DOMOV ŠTÓS**  
Štós č. 125, 044 25  
Mgr. Zuzana Najmiková  
riaditeľka DeD Štós

## ZADANIE - Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kúrenia-RD Prochotská 12 Medzev								
Objekt: DeD Štós -RD Prochotská 12 Medzev								
							Objednávateľ:	DeD Štós
							Zhotoviteľ:	
							Dátum:	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množstvo celkom	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	
<b>Kotolňa</b>								
1			Kotol 100W,26Kw,ovládanie cez dotykový displej,zás.ohrievač,120 l, prip.arm., pep.sada koy/zás, izbový termostat 100-OT	1,000	ks			
2			Rúra 80, 1,95 m dlhá (2 kusy)	2,000	ks			
3			Rúra 80, 1m dlhá	2,000	ks			
4			Rúra 80, 0,5 m dlhá	1,000	ks			
5			Koleno 87°; 80	2,000	ks			
6			Rozpierka (3ks) 80/125	2,000	ks			
7			AZ revízne koleno (T kus); 87°; 80/125	1,000	ks			
8			AZ rúra; 80/125 - 0,5 m	1,000	ks			
9			Základná zostava šachty	1,000	ks			
<b>Radiátory</b>								
10			Kúpeľňový priamy 1726x600	2,000	ks			
11			univerzálny typ 22 600x600	1,000	ks			
12			univerzálny typ 22 600x1200	1,000	ks			
13			univerzálny typ 22 600x1400	1,000	ks			
14			univerzálny typ 22 600c1600	1,000	ks			
15			rýchломontážna sada 600	8,000	ks			
<b>Potrubné rozvody</b>								
16			Rúra medená 15x1 5m	34,000	m			
17			Rúra medená 18x1 5m	38,000	m			
18			Rúra medená 22x1 5m	8,000	m			
19			Rúra medená 28x1 5m	6,000	m			
20			T-kus pájkovací medený redukovaný 18x15x15	6,000	ks			
21			T-kus pájkovací medený redukovaný 18x15x18	6,000	ks			
22			T-kus pájkovací medený redukovaný 22x18x18	2,000	ks			
23			T-kus pájkovací medený redukovaný 28x22x22	2,000	ks			
24			T-kus pájkovací medený 15	2,000	ks			
25			Koleno pájkovacie medené 15(2-2)	30,000	ks			
26			Koleno pájkovacie medené 18	20,000	ks			
27			Koleno pájkovacie medené 22	12,000	ks			
28			Koleno pájkovacie medené 28	10,000	ks			
29			T-kus pájkovací medený 28x1/2x28 vnútorný závit	3,000	ks			
30			svorka z PVC na trubky 15 dvojité	10,000	ks			
31			svorka z PVC na trubky 15 jednoduchá	6,000	ks			
32			svorka z PVC na trubky 18 dvojité	10,000	ks			
33			svorka z PVC na trubky 18 jednoduchá	8,000	ks			
34			svorka z PVC na trubky 22 dvojité	12,000	ks			
35			svorka z PVC na trubky 22 jednoduchá	6,000	ks			
36			svorka z PVC na trubky 28 dvojité	4,000	ks			
37			svorka z PVC na trubky 28 jednoduchá	4,000	ks			
38			Hmoždinka 10 T 3202	25,000	ks			
39			Skrutka kombi M 8x60 mm	25,000	ks			
40			Izolácia Tubolit DG 22/13 1/2"PE obyčajná	8,000	m			
41			Izolácia Tubolit DG 28/13 3/4"PE obyčajná	6,000	m			
42			Izol. Páska červená 15x10	2,000	ks			
43			Izol. Páska modrá 15x10	2,000	ks			
<b>Armatúry</b>								
44			Uhlový rohový ventil ku kúp. rad-favý	2,000	ks			
45			Termostatická hlavica chrómová , pods. Biely	2,000	ks			
46			IVAR DD 345	7,000	ks			
47			Skrutkovanie na spiatočku s vypúšťaním - rohový, 1/2"	2,000	ks			

## ZADANIE - Výkaz výmer

48		Filter mosadz 1"	1,000	ks		
49		Guľový ventil vypúšťací 1/2" 90°poniklovaný	2,000	ks		
		<b>Montáž</b>				
50		návrh systému	1,000	kpl		
51		Montáž kotla	1,000	kpl		
52		uvadenie kotla do prevádzky	1,000	kpl		
53		Montáž komínového systému	1,000	kpl		
54		revízna správa	1,000	kpl		
55		demontáž vykurovania	16,000	hod		
56		montáž CU rozvodov	48,000	hod		
57		montáž konvenčného vykurovania(radiátorov)	10,000	ks		
58		elektromontážne práce	1,000	kpl		
59		vyregulovanie systému, skúšky a uvedenie do prevádzky	1,000	kpl		
60		Dopravné náklady-mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov		€		
		<b>Celkom</b>		€		